Кемеровская область-Кузбасс

Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеский центр г. Юрги»

ПРИКАЗ

31.08.2020                                      № 146
Об открытии

«Детского Автогородка»

На основании распоряжения Главы города Юрги и плана проведения мероприятий Управления Образованием Администрации города Юрги на 2020-2021 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести торжественное открытие «Детского Автогородка» 1 сентября 2020 года в 11.00 в МБУДО «ДЮЦ г. Юрги»,

2. Возложить ответственность

- за руководство и организацию работы «Детского Автогородка», за организацию торжественного открытия  «Детского Автогородка», за подготовку выступления  отряда ЮИД «Юная смена», за жизнь и здоровье детей во время выступления на Бандура Ю.Н., педагога-организатора;

- за праздничное оформление «Детского Автогородка» на Мальцеву Ю.М., педагога-организатора;

- за подготовку помещения согласно требованиям ОТ и ТБ на Кучину Е.В., завхоза.

3.  Утвердить положение о работе «Детского Автогородка.
4. Утвердить план работы «Детского Автогородка»   на 2020-2021учебный год.
5.
Контроль соблюдения норм и правил безопасности при проведении массовых мероприятий и исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   ДЮЦ

Е.Г. Кудашкина

Отп.1 экз.

1-й в дело 01-08

Ознакомить:

Кучину Е.В.

Бандура Ю.Н.

Мальцеву Ю.М.